



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑,๑๐๙.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์ จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรอบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนารักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บริษัท คอมพิวเตอร์ จำกัด		ศิริวงศพานิช		เชียงใหม่พานิช	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	กระดาษ 70 แกรม ใตเดียแม็ก	100.00	รีม	88.00	8,800.00	-	-	95.00	9,500.00	88	8,800.00
2	แฟ้มก้านยก 1 นิ้ว ขนาด F4	100.00	แฟ้ม	50.00	5,000.00	-	-	52.00	5,200.00	50	5,000.00
3	แฟ้มก้านยก 2 นิ้ว ขนาด F4	100.00	แฟ้ม	65.00	6,500.00	-	-	68.00	6,800.00	65	6,500.00
4	แฟ้มก้านยก 3 นิ้ว ขนาด F4	192.00	แฟ้ม	65.00	12,480.00	-	-	68.00	13,056.00	65	12,480.00
5	กระดาษใบเสร็จรับเงิน (แบบมีก๊อปปี้ 3 แผ่น ขาว เหลือง ฟ้ำ)	10.00	กล่อง	1,070.00	10,700.00	1,070.00	10,700.00	-	-	0	-
6	กาวแท่ง 21 กรัม UHU	48.00	แท่ง	52.00	2,496.00	-	-	-	-	52	2,496.00
7	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	2.00	โหล	114.00	228.00	-	-	120.00	240.00	114	228.00
8	กระดาษ A4 สี 120 แกรม คละสี ฟ้ำ เหลือง ชมพู เจียว	45.00	รีม	76.00	3,420.00	-	-	90.00	4,050.00	76	3,420.00
9	ที่ตอลวดแบบคิม	10.00	กล่อง	45.00	450.00	-	-	45.00	450.00	45	450.00
10	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	60.00	กล่อง	4.50	270.00	-	-	4.50	270.00	4.5	270.00
11	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	60.00	กล่อง	8.00	480.00	-	-	9.00	540.00	8	480.00
12	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	5.00	อัน	32.00	160.00	-	-	32.00	160.00	32	160.00
13	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8	5.00	อัน	140.00	700.00	-	-	150.00	750.00	140	700.00
14	ตรายางวันที่เลขอาราบิก	5.00	อัน	25.00	125.00	-	-	30.00	150.00	25	125.00
					51,809.00				41,166.00		41,109.00
							10,700.00				41,109.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 51,809.00 บาท
 วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บจก. คอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 10,700.00 บาท
 วัสดุจำนวน 13 รายการ จาก อื่นๆ รวมจำนวนเงิน 41,109.00 บาท